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Naturbrukskonferensen 13-15 April 2012 i Ockelbo 
 

 
Vi vill samla medborgare, politiker, aktivister, föreningar och företag som vill mötas kring 
frågan om hållbart naturbruk som ett sätt att ställa om vårt samhälle mot en mer miljömässigt 
uthållig och ekonomiskt hållbar framtid. Vi möts några dagar för att diskutera naturbruk som 
lösning, påverka politiskt, utbyta idéer och erfarenheter och få möjligheter att inleda 
samarbeten. 
 
Dagens konventionella skogsbruksmetoder skapar monokulturplantager av den svenska 
skogen och utarmar den biologiska mångfalden samtidigt som virkeskvaliteten försämras. 
Alternativa metoder ges ingen uppmärksamhet trots att de kan ge både miljömässiga och 
ekonomiska fördelar.  
 
Dagens jordbruk ger oss billig mat men också en lång rad problem till exempel med  
övergödning av sjöar och hav, negativ klimatpåverkan, utarmning av jordar, näringsfattiga 
livsmedel och spridning av kemikalier från bekämpningsmedel. Vi förlorar vår makt över 
produktionen till ekonomiska intressen som varken tar hänsyn till naturen eller social rättvisa. 
 
Genom konferensen vill vi uppmärksamma och realisera ett småskaligt klimatologiskt, 
biologiskt och socialt hållbart naturbruk som lösning på de problem som uppstått genom 
dagens naturbruk. Målet är också att arbeta fram en plan över hur vi kan arbeta tillsammans 
för att föra fram de politiska krav vi har för att vi skall kunna skapa en produktion och 
förädling av mat och andra naturbruksvaror som bygger upp en levande landsbygd, värnar 
om naturen och våra barns framtid. 
 
Detta är den tredje konferensen på temat “Återta makten över maten och naturbruket” och 
den kommer gå av stapeln i Ockelbo kommun. Konferensen utlyses av ett upprop för en 
rättvis omställning till ett hållbart samhälle. Läs gärna igenom de tidigare dokumenten som 
har tagits fram vid de föregående konferenserna.  
 
Vi bjuder nu in er organisation till att stå bakom mötet och delta i konferensen! 
 
Frågor som vi vill lyfta fram inför konferensen: 
 

1. Hur går det att försörja sig som småbrukare i Sverige idag? 
2. Vilka ekologiskt och socialt hållbara lösningar finns det för produktionen av lokala 

livsmedel och råvaror? 
3. Vilken roll spelar landsbygden globalt idag och i framtiden? 
4. Hur kan vi arbeta politiskt, genom näringslivet och som konsumenter för att stärka 

en levande stad- och landsbygd och värna om framtidens naturresurser? 
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Läs de tidigare uttalandena här: 
Uppropet “Återta makten över maten och naturbruket”. 
http://www.jordensvanner.se/konsumtion/mat-och-naturbruksuppropet 
 
Uttalande från Ransby. 
http://naturbrukskonferensen.se/ransbyuttalandet.html 
 
Dokumentet från Ramsele. 
http://www.naturbrukskonferensen.se/ramseledok.html 
 

 
 

Mer information kommer på 
www.naturbrukskonferensen.se 

 
 

Välkommen! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


